
Pachet materiale conf oferta scrisa

I.D.: 47322194

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.686,20 RON - 2.686,20 RON

Descriere: Detergent vase Forbish, bidon de 5 l bidon 30 6,15 lei 184,50 lei Detergent manual 400g Bonux buc 60 2,10 lei 126,00 lei Detergent Asevi, de baie buc 40 15,79 lei 631,60 lei Detergent pardoseli Asevi portocala/Mio flacon de 1 l buc 50 9,39 lei 469,50 lei Praf de curatat Ajax, 450 g buc 50 5,09 lei 254,50 lei Sapun lichid, bidon de 5 l buc 40 8,99 lei 359,60 lei Ajax detergent geam, 500 ml buc 10 4,53 lei 45,30 lei AXIAL- detergent de geam cu pulverizator 750 ml buc 40 2,45 lei 98,00 lei Anticalcar, SANO anti kalk, 750 ml, pulverizator buc 40 11,79 lei 471,60 lei Pronto lemn/parchet, 750 ml buc 2 8,79 lei 17,58 lei Spray pronto antipraf, 300 ml buc 3 9,34 lei 28,02 lei 2.686,20 lei
